
 

PMPoland S.A.- Producent Maszyn Papierniczych 

Jesteśmy polsko – amerykańską spółką akcyjną z ponad 

160-letnim doświadczeniem w przemyśle papierniczym. 

Specjalizujemy się w projektowaniu i dostarczaniu 

kompletnych linii technologicznych do wytwórstwa 

szerokiego zakresu papierów (od higienicznych po kartony). 

Jesteśmy znani z nowatorskiego podejścia do procesów 

zachodzących w firmie. Funkcjonujemy w środowisku 

międzynarodowym, nasze oddziały zlokalizowane są w 

Polsce, Chinach, Włoszech i Stanach Zjednoczonych. 

Oferta pracy na stanowisku:  

SPAWACZ 

Oddział: PMPoland S.A. 

Lokalizacja:      Jelenia Góra 

Stanowisko:     SPAWACZ                                                             

Wymiar pracy:  Pełny etat 

 

Zakres obowiązków na stanowisku: 

 Wykonanie detalu zgodnie z dokumentacją (m.in. analiza 

dokumentacji i jej weryfikacja, zaplanowanie czynności 

wytwórczych, zgromadzenie narzędzi ślusarskich i 

spawalniczych, przygotowanie elementów do składania, 

wykonywanie składania detalu w kolejności umożliwiającej 

wykonanie wszystkich spoin, spawanie zgodnie z 

dokumentacją, czyszczenie i prostowanie elementów po 

procesie spawania, oznakowanie detalu, przekazanie do 

kontroli) 

 Współpraca z: pracownikami Spawalni (system 

zmianowy), mistrzami, pracownikami kontroli jakości, 

pracownikami transportu celem usprawnienia 

wykonywanej pracy 

 Tworzenie bezpiecznego środowiska pracy 

 



 

Wymagamy następujących kwalifikacji: 

 Wykształcenie zawodowe/ średnie mechaniczne 

(techniczne), 

 Bardzo dobra znajomość rysunku technicznego (m.in. 

oznaczenia spoin), 

 Ważne uprawnienia spawalnicze MIG/ MAG, 

 Mile widziane uprawnienia TIG, 

 Mile widziane uprawnienia na obsługę suwnicy z poziomu 

roboczego, 

 Umiejętność współpracy w grupie, 

 Doświadczenie kilkuletnie na stanowisku, 

 Chęć rozwoju i powiększania zakresu kompetencji 

zawodowych. 

Oferujemy: 

 Pracę w dynamicznie rozwijającej się, międzynarodowej 

firmie, 

 Samodzielne, ambitne stanowisko pracy oraz udział w 

tworzeniu i rozwoju produktu firmy - maszyny 

papierniczej, 

 Ciekawe, zagraniczne podróże służbowe (po całym 

świecie), 

 Atrakcyjny system motywacyjny i wsparcie socjalne 

(dopłaty do mieszkań, dofinansowanie urlopu), 

 Możliwość podnoszenia kwalifikacji i rozwoju kompetencji 

zawodowych w ramach Uniwersytetu PMP, w tym: 

szkolenia techniczne i kursy językowe oraz szkolenia 

rozwojowe związane z tworzeniem innowacyjnych 

rozwiązań, 

 Atrakcyjne położenie geograficzne Jeleniej Góry -

możliwość uprawiania sportów letnich i zimowych (trasy 

rowerowe, narciarstwo biegowe i zjazdowe) 

 

 

Zastrzegamy sobie prawo do kontaktu jedynie z wybranymi kandydatami. 

Prosimy o umieszczenie w CV następującej klauzuli: Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych 

osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji 

 


